
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-26-000733-a

Найменування замовника: Управління комунальної інфраструктури
Хмельницької міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03356163

Місцезнаходження замовника: 29013, Україна, Хмельницька область, м.
Хмельницький, вул. Проскурівська, буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Тищенко, +380673832435,
n_tyshchenko@khm.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: «Поточний ремонт вулично - дорожньої мережі
міста (поточний ремонт колодязів та решіток
зливової каналізації)»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



«Поточний ремонт
вулично -
дорожньої мережі
міста (поточний
ремонт колодязів
та решіток
зливової
каналізації)»

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький, вул.
Грушевського, вул.
Довженка, вул. Вінницька,
вул. Водопровідна, вул.
Заводська, вул.
Кам’янецька, вул.
Курчатова, вул. Львівське
шосе, вул. Прибузька, вул.
Пілотська, вул. Свободи,
вул. Старокостянтинівське
шосе, вул. Тернопільська,
вул. Франка, прс. Миру,
вул. Кошевого, вул.
Пересипкіна, вул.
Пилипчука, вул. Плоска,
вул. Черняховського, прв.
Гагаріна, прв. Козацький,
прв. Суворова

до 20
вересня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 786 213,89 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1786213.89 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 931,07 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 березня 2021 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 березня 2021 13:04 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 березня 2021 12:43



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


